令和 　 年 　 月 　 日

〒

住　　　所

代表者又は
氏  　　名

電　話　番　号

　次のとおり申請します。

課　長 担当課長 副主幹 担当者 合　議

　【減免理由】

２相模原市都市公園条例施行規則

　相模原市都市公園条例施行規則

２相模原市都市公園条例施行規則

　第　条　項　号により免除・減額

管理・設置
占用 　第　条　項　号により免除・減額

１相模原市都市公園条例施行規則 □市体育協会　□

有料公園施設
　第　条　項　号により免除

　第　条　項　号により免除・減額

１相模原市都市公園条例施行規則 □自治会　□子ども会　□保育園

行為の制限
　第　条　項　号により免除 □幼稚園　□

　このことについて、次のとおり減免してよいでしょうか。

　□　減額後の使用料　　　　　円 起案　・　・

　□　免　除 決裁　・　・

公園の名称

申請の区分 　□　減　額　　　　　　　　　□　免　除

申請の理由

第１６号様式（第７条関係）都市公園使用料減免申請書

相　模　原　市　長　　殿

団　体　名

申請者